
 

Město Lázně Bělohrad 

náměstí K. V. Raise 35, 507 81  Lázně Bělohrad 
 

DODATEČNÉ INFORMACE č. 1 
k zadávacím podmínkám veřejné zakázky 

         SPORTOVIŠTĚ LÁZNĚ BĚLOHRAD - 2. ETAPA 

Zadavatel dle § 49 odst. 4 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“), poskytuje dodavatelům dodatečné informace k zadávacím podmínkám bez 

předchozí žádosti. 

Na základě následného posouzení rozhodl zadavatel o úpravě Kvalifikační dokumentace v části 9.4., 

odstavci 9.4.2, který nově zní následovně: 

9.4.2. Dle § 56 odst. 3 písm. c) zákona:  

Rozsah požadovaných informací a dokladů dle § 56 odst. 5 písm. a) zákona:  

Dodavatel předloží osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci dodavatele nebo vedoucích zaměstnanců 

dodavatele nebo osob v obdobném postavení a osob odpovědných za vedení realizace příslušných 

stavebních prací.  

Způsob prokázání splnění tohoto kvalifikačního předpokladu dle § 56 odst. 5 písm. b) zákona: 

Dodavatel prokáže splnění tohoto kvalifikačního předpokladu předložením strukturovaných profesních 

životopisů, dokladů o vzdělání a dokladů o odborné způsobilosti osob, které se budou podílet na plnění 

předmětu veřejné zakázky, z nichž bude vyplývat, že osoby splňují níže uvedené požadavky zadavatele a 

že se budou podílet na realizaci veřejné zakázky, dle níže vymezené úrovně tohoto kvalifikačního 

předpokladu. Strukturovaný profesní životopis musí obsahovat u každé uváděné osoby: jméno a příjmení, 

nejvyšší dosažené vzdělání, dosavadní praxi v oboru předmětu veřejné zakázky, informace o poměru k 

dodavateli, podíl na realizaci této veřejné zakázky. 

Vymezení minimální úrovně tohoto kvalifikačního předpokladu odpovídající druhu, rozsahu 

a složitosti předmětu plnění veřejné zakázky dle § 56 odst. 5 písm. c) zákona: 

Dodavatel splňuje tento kvalifikační předpoklad, pokud má pro plnění veřejné zakázky k dispozici 

realizační tým splňující následující požadavky zadavatele na pozicích:  

 Hlavní stavbyvedoucí 

VŠ vzdělání stavebního směru, osvědčení o autorizaci v oboru městské inženýrství jako 

autorizovaný inženýr nebo v oboru pozemní stavby jako autorizovaný inženýr / technik / stavitel 

ve smyslu zákona č. 360/1992 Sb., 5 let praxe při řízení stavebních prací obdobného rozsahu, 

přičemž jako stavbyvedoucí musel působit min. u 3 (tří) obdobných zakázek jako je předmět 

plnění zakázky, tj. rekonstrukce nebo výstavba sportovišť náležejících do třídy 2411 - Sportovní 

hřiště dle Klasifikace stavebních děl CZ-CC vydané Českým statistickým úřadem, ve finančním 

objemu min. 6.000.000,- Kč bez DPH za každou zakázku. 

 

Úprava spočívá ve rozšíření možností autorizace hlavního stavbyvedoucího. 

Zadavatel zároveň rozhodl o prodloužení lhůty pro podání žádostí o účast do 8.4.2016 do 10:00 

hodin. Kvalifikační dokumentace po úpravě je zároveň uveřejněna na profilu zadavatele. 

 

Lázně Bělohrad dne 24. března 2016 

 

 

 Ing. Pavel Šubr v.r. 

starosta 
 


